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Progetto Bando Marchi Collettivi 2022

Mit der Schirmherrschaft von:

TEILNEHMENDE RESTAURANTS
RESTAURANT WEEK 2023 vom 13.11.-19.11.2023

DÜSSELDORF
L'arte in cucina Gerricus Platz 6 40625 Düsseldorf info@arteincucina.de http://www.arteincucina.de/
Biblioteca culinaria Kaiserstr. 5 40479 Düsseldorf info@restaurant-rossini.de https://biblioteca-culinaria.de/
Laterne im Schlossturm Burgplatz 30 40213 Düsseldorf info@restaurant-rossini.de https://freunde-schifffahrtmuseum.de/
Rossini Kaiserstr. 5 40479 Düsseldorf info@restaurant-rossini.de www.restaurant-rossini.de/
Trattoria Positano Freiligrathstr. 36 40479 Düsseldorf mail@trattoria-positano.de trattoria-positano.de/
Linguini Rochusstraße 44 40479 Düsseldorf francescosolinas590@gmail.com www.linguini.restaurant
Byliny Konkordiastraße 85 40219 Düsseldorf mail@byliny.de byliny.de
Osteria Cristofaro Bahnstrasse 34 40699 Erkrath info@osteria-cristofaro.de www.osteria-cristofaro.de 

FRANKFURT
Ambiente Italiano Staufenstr. 16 65451 Kelsterbach info@ambienteitaliano.de www.ambienteitaliano.de
L'Orangerie Bessunger Str. 44 64285 Darmstadt info@orangerie-darmstadt.de https://www.orangerie-darmstadt.de/

Osteria L'Isola Sarda Rothschildallee 38 60389 Frankfurt info@lisola-sarda.de www.lisola-sarda.de

Brizzi's Grüneburgweg 4 60322 Frankfurt brizzis2100@yahoo.de brizzis.com/
Pizzeria Paolo Schloßstraße 85 60486 Frankfurt info@paolofrankfurt.de www.paolofrankfurt.de
Pizzeria Mille Lire Sonnemannstraße 71 60314 Frankfurt info@pizzeria-mille-lire.de www.pizzeria-mille-lire.de
Mario & Lino Adalbertstr. 37-39 60486 Frankfurt mail@pizzeria-mario-lino.de pizzeria-mario-lino.de
And&Vin In den Kolonnanden 31 61231 Bad Nauheim andvin.badnauheim@gmail.com https://www.andvin.net/
Putia Manufaktur Am-Graf-De-Chardonnet-Platz 13G 65451 Kelsterbach info@putia-manufaktur.de
Pepe Nero & Friends Kurstrasse 2 61231 Bad Nauheim pepenero.friends@gmail.com

MÜNCHEN
Rustikeria - Bottega Toscana Angertorstr. 4 80469 München mail@rustikeria.de https://rustikeria.de/

Osteria Italiana  Schellingstrasse 62 80799 München nachricht@osteria.de

info@lovato.me www.osteria.de

Osteria Alpenhof Alpenplatz 1 81541 München info@osteria-alpenhof.de www.osteria-alpenhof.de

Dal cavaliere Weißenburgerstrasse 3 81667 München info@dalcavaliere.de dalcavaliere.de

Trattoria anni 60 Blutenburgstrasse 94 80636 München leonardo.marziale@gmx.de https://trattoria-anni60.eatbu.com/

FRIULANA | Osteria | Italienische Top-WeineZenettistraβe 42 80337 München info@friulana.de https://friulana.de/

Osteria Der Katzlmacher Bräuhaustrasse 6      80331 München derkatzlmacher@friul.de https://www.der-katzlmacher.com/
Osteria da massimo Dietrichstr. 2 80637 München info@osteria-da-massimo.de
Il piccolo principe Kapuzinerstr. 48 80469 München f.gridelli@me.com
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